
Kód typové 

položky
Název typové položky SEVT

Druh/typ 

tiskopisu

Množství listů v 

bloku, sešitu
Číslované stránky/listy

Formát listu 

obálky/knihy
Barva

Způsob vícenásobného 

kopírování
Počet kusů v balení Technické podmínky

228140001 Cestovní příkaz A5 30134100 mzd/pers 100 N A5 bílá nepropisující balení po 1 sešitu viz Výzva k podání nabídky

228140002 Cestovní příkaz A4 30133300 mzd/pers 100 N A4 bílá nepropisující balení po 1 sešitu viz Výzva k podání nabídky

228140003 Žádanka o přepravu 30601900 doprav 100 N A6 bílá nepropisující balení po 1 sešitu viz Výzva k podání nabídky

228140004 Příjmový pokladní doklad 30901100 platební 50 x A6 bílá propisující balení po 1 sešitu viz Výzva k podání nabídky

228140005 Příjmový pokladní doklad 30901100 platební 100 x A6 bílá propisující balení po 1 sešitu viz Výzva k podání nabídky

228140006 Výdajový pokladní deník 60611100 platební 50 x A6 bílá propisující balení po 1 sešitu viz Výzva k podání nabídky

228140007 Výdajový pokladní deník 60611100 platební 100 x A6 bílá propisující balení po 1 sešitu viz Výzva k podání nabídky

228140008 Propustka 30146900 mzd/pers 50 N A7 bílá nepropisující balení po 1 sešitu viz Výzva k podání nabídky

228140009 Propustka 30146900 mzd/pers 100 N A7 bílá nepropisující balení po 1 sešitu viz Výzva k podání nabídky

228140010 Dovolenka 30138900 mzd/pers 50 N A6 bílá nepropisující balení po 1 sešitu viz Výzva k podání nabídky

228140011 Dovolenka 30138900 mzd/pers 100 N A6 bílá nepropisující balení po 1 sešitu viz Výzva k podání nabídky

228140012
Tiskopis Vyúčtování zálohy, 

SEVT
30904900 platební 1 N A5 bílá nepropisující 1 ks viz Výzva k podání nabídky

228140013 Sběrný arch 1310000 archivní 1 (dvouarch) N A4 bílá nepropisující 1 ks viz Výzva k podání nabídky

228140014 Záznam o provozu vozidla 30605400 doprav. 100 x A5 bílá nepropisující balení po 1 sešitu viz Výzva k podání nabídky

228140015 Vozový sešit 30609500 doprav. 46 x A4 bílá nepropisující balení po 1 sešitu viz Výzva k podání nabídky

228140016 Deník dispečera 30603900 doprav. 48 x A4 bílá nepropisující balení po 1 sešitu viz Výzva k podání nabídky



Kód typové 

položky
Název typové položky

SEVT   podpůrný 

údaj

Druh/typ z hlediska 

linkování, rastrování 

listů

Formát listu 

obálky, knihy

Množství listů v 

bloku, sešitu
Čislování listů Vazba

Odtrhovací 

perforace
Materiál obálky

Počet kusů 

v balení
Technické podmínky

228150001 Provozní deník plynové kotelny 60616600 linkovaný A4 min. 28 A sešit N x 1 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228150002 Univerzální Kniha jízd - A5 30612000 linkovaný A5  min. 32 A sešit N x 1 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228150003 Kniha jízd firemního vozida - A6 30610000 linkovaný A6  min. 32 N sešit N x 1 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228150004 Kniha došlé pošty I 32439600 linkovaný A4 min. 100 A pevná vazba N x 1 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228150005 Kniha evidence pošty II 32439600 linkovaný A4 min. 200 A pevná vazba N x 1 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228150006 Podací deník 1170800 linkovaný A4 min. 50 A sešit N x 1 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228150007
Kniha úrazů podle zak. č. 

170/2014 Sb. 
30501400 linkovaný A4 min. 50 A sešit N x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228150008
Kniha úrazů podle zak. č. 

170/2014 Sb. - knižní vazba 
30501400 linkovaný A4 min. 50 A pevná knižní vazba N x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228150009 Záznamová kniha A4 - čistá x čistý A4  min. 100 N
lepená a šitá vazby na delší 

straně
N laminované desky 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228150010
Záznamová kniha A4 - 

linkovaná
x linkovaný A4  min. 100 N

lepená a šitá vazby na delší 

straně
N laminované desky 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228150011 Záznamová kniha A5 - čistá x čistý A5  min. 100 N
lepená a šitá vazby na delší 

straně
N laminované desky 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228150012
Záznamová kniha A5 - 

linkovaná
x linkovaný A5  min. 100 N

lepená a šitá vazby na delší 

straně
N laminované desky 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228150013 Záznamová kniha A6 - čistá x čistý A6 min. 100 N
lepená a šitá vazby na delší 

straně
N laminované desky 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228150014
Záznamová kniha A6 - 

linkovaná
x linkovaný A6 min. 100 N

lepená a šitá vazby na delší 

straně
N laminované desky 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228150015 Denní záznamy A5 - linkovaná x linkovaný A5 min. 100 N lepená vazba na delší straně N
laminované desky s 

okovanými rohy
1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228150016
Pokladní kniha 

samopropisovací
mSk 146 vnitřní tisk A4 min. 2x50 x lepená vazba na delší straně x x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228150017 Kniha došlých faktur  SEVT MSK 152 vnitřní tisk A4 min. 20 A lepená vazba na delší straně N laminované desky 1 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228150018 Podpisová kniha x x A4 min. 16 x
kartonová, harmonikový 

hřbet, štítek na popis
x

desky plast - design 

kůže 
1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky



Kód typové 

položky
Název typové položky

Druh/typ z hlediska 

linkování, rastrování listů

Formát listu 

obálky, knihy

Množství listů               

v bloku, sešitu
Vazba Materiál

Počet kusů 

v balení
Technické podmínky

228300001
Sešit A4 se 60 listy - 

čistý
čistý A4 sešit 60

šitá vazba             

na delší straně 

bílý bezdřevý papír,                       

min. 60 g/m²
1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228300002
Sešit A4 se 60 listy - 

linkovaný
linkovaný A4 sešit 60

šitá vazba             

na delší straně 

bílý bezdřevý papír,                       

min. 60 g/m²
1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228300003
Sešit A4 se 40 listy - 

čistý
čistý A4 sešit 40

šitá vazba                 

na delší straně 

bílý bezdřevý papír,                     

min. 60 g/m²
1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228300004
Sešit A4 se 40 listy - 

linkovaný
linkovaný A4 sešit 40

šitá vazba                 

na delší straně 

bílý bezdřevý papír,                     

min. 60 g/m²
1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228300005
Sešit A4 se 40 listy - 

čtverečkovaný
čtverečkovaný A4 sešit 40

šitá vazba                 

na delší straně 

bílý bezdřevý papír,                     

min. 60 g/m²
1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228300006
Sešit A5 se 40 listy - 

čistý
čistý A5 sešit 40

šitá vazba                

na delší straně 

bílý bezdřevý papír,                     

min. 60 g/m²
1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228300007
Sešit A5 se 40 listy - 

linkovaný
linkovaný A5 sešit 40

šitá vazba                

na delší straně 

bílý bezdřevý papír,                     

min. 60 g/m²
1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228300008
Sešit A5 se 40 listy - 

čtverečkovaný
čtverečkovaný A5 sešit 40

šitá vazba                

na delší straně 

bílý bezdřevý papír,                     

min. 60 g/m²
1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228300009
Sešit A6 se 40 listy - 

čistý
čistý A6 sešit 40

šitá vazba                

na delší straně 

bílý bezdřevý papír,                    

min. 60 g/m²
1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228300010
Sešit A6 se 40 listy - 

linkovaný
linkovaný A6 sešit 40

šitá vazba                

na delší straně 

bílý bezdřevý papír,                    

min. 60 g/m²
1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228300011
Sešit A6 se 40 listy - 

čtverečkovaný
čtverečkovaný A6 sešit 40

šitá vazba                

na delší straně 

bílý bezdřevý papír,                    

min. 60 g/m²
1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky



Kód typové 

položky
Název typové položky Formát listu obálky / knihy

Druh/typ 

zápisníku/sešitu/bloku

Druh/typ 

zápisníku/sešitu/b

loku

Materiál Vazba Provedení listů
Množství listů                     

v bloku, sešitu

Počet kusů 

v balení
Technické podmínky

228161001
Kroužkový blok A4 se spirálou na delší 

straně, min. 40 listů - čistý
A4 blok čistý x spirálou na delší straně x min. 40 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161002
Kroužkový blok A4 se spirálou na delší 

straně, min. 40 listů - linkovaný
A4 blok linkovaný x spirálou na delší straně x min. 40 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161003
Kroužkový blok A4 se spirálou na delší 

straně, min. 40 listů - čtverečkovaný
A4 blok čtverečkovaný x spirálou na delší straně x min. 40 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161004
Kroužkový blok A5 se spirálou na delší 

straně straně, min. 40 listů - čistý
A5 blok čistý x spirálou na delší straně x min. 40 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161005
Kroužkový blok A5 se spirálou na delší 

straně straně, min. 40 listů - linkovaný
A5 blok linkovaný x spirálou na delší straně x min. 40 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161006
Kroužkovýb blok A5 se spirálou na delší 

straně straně, min. 40 listů - čtverečkovaný
A5 blok čtverečkovaný x spirálou na delší straně x min. 40 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161007
Kroužkový blok A6 se spirálou na delší 

straně, min. 40 listů - čistý
A6 blok čistý x spirálou na delší straně x min. 40 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161008
Kroužkový blok A6 se spirálou na delší 

straně, min. 40 listů - linkovaný
A6 blok linkovaný x spirálou na delší straně x min. 40 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161009
Kroužkový blok A6 se spirálou na delší 

straně, min. 40 listů - čtverečkovaný
A6 blok čtverečkovaný x spirálou na delší straně x min. 40 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161010

Kroužkový blok A4 se spirálou na delší 

straně s perforovanými listy, min. 50 listů - 

čistý

A4 blok čistý
bělený EKO papír (viz Výzva k 

podání nabídky)
spirálou na delší straně 

perforované listy pro 

založení do pořadače 
min. 50 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161011

Kroužkový blok A4 se spirálou na delší 

straně s perforovanými listy, min. 50 listů - 

linkovaný

A4 blok linkovaný
bělený EKO papír (viz Výzva k 

podání nabídky)
spirálou na delší straně 

perforované listy pro 

založení do pořadače 
min. 50 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161012

Kroužkový blok A4 se spirálou na delší 

straně s perforovanými listy, min. 50 listů - 

čtverečkovaný

A4 blok čtverečkovaný
bělený EKO papír (viz Výzva k 

podání nabídky)
spirálou na delší straně 

perforované listy pro 

založení do pořadače 
min. 50 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161013

Kroužkový blok A5 se spirálou na delší 

straně s perforovanými listy, min. 50 listů - 

čistý

A5 blok čistý
bělený EKO papír (viz Výzva k 

podání nabídky)
spirálou na delší straně 

perforované listy pro 

založení do pořadače
min. 50 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161014

Kroužkový blok A5 se spirálou na delší 

straně s perforovanými listy, min. 50 listů - 

linkovaný

A5 blok linkovaný
bělený EKO papír (viz Výzva k 

podání nabídky)
spirálou na delší straně 

perforované listy pro 

založení do pořadače
min. 50 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161015

Kroužkový blok A5 se spirálou na delší 

straně s perforovanými listy, min. 50 listů - 

čtverečkovaný

A5 blok čtverečkovaný
bělený EKO papír (viz Výzva k 

podání nabídky)
spirálou na delší straně 

perforované listy pro 

založení do pořadače
min. 50 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161016
Kroužkový blok A4 se spirálou na delší 

straně, min. 80 listů - čistý
A4 blok čistý min. 60g/m2 spirálou na delší straně x min. 80 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161017
Kroužkový blok A4 se spirálou na delší 

straně, min. 80 listů - linkovaný
A4 blok linkovaný min. 60g/m2 spirálou na delší straně x min. 80 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161018
Kroužkový blok A4 se spirálou na delší 

straně, min. 80 listů - čtverečkovaný
A4 blok čtverečkovaný min. 60g/m2 spirálou na delší straně x min. 80 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161019
Kroužkový blok A5 se spirálou na delší 

straně, min. 80 listů - čistý
A5 blok čistý min. 60g/m2 spirálou na delší straně x min. 80 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161020
Kroužkový blok A5 se spirálou na delší 

straně, min. 80 listů - linkovaný
A5 blok linkovaný min. 60g/m2 spirálou na delší straně x min. 80 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161021
Kroužkový blok A5 se spirálou na delší 

straně, min. 80 listů - čtverečkovaný
A5 blok čtverečkovaný min. 60g/m2 spirálou na delší straně x min. 80 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161022 Čtyřkroužkový záznamník A4 A4
záznamník s 

vyměnitelnými listy
linkovaný

plastový přebal (viz Výzva k podání 

nabídky)

koužková mechanika na 

delší straně
x min. 100 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161023 Čtyřkroužkový záznamník A5 A5
záznamník s 

vyměnitelnými listy
linkovaný

plastový přebal (viz Výzva k podání 

nabídky)

koužková mechanika na 

delší straně
x min. 100 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161024  Vložka pro čtyřkroužkové záznamníky A4 A4 vložka linkovaný x x x min. 100 1 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228161025 Vložka pro čtyřkroužkové záznamníky A5 A5 vložka linkovaný x x x min. 100 1 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228161026
Kroužkový blok A4 se spirálou na kratší 

straně, min. 50 listů - čistý
A4 blok čistý bezdřevý papír spirála na kratší straně snadné odtržení listu min. 50 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161027
Kroužkový blok A4 se spirálou na kratší 

straně, min. 50 listů - linkovaný
A4 blok linkovaný bezdřevý papír spirála na kratší straně snadné odtržení listu min. 50 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161028
Kroužkový blok A4 se spirálou na kratší 

straně, min. 50 listů - čtverečkovaný
A4 blok čtverečkovaný bezdřevý papír spirála na kratší straně snadné odtržení listu min. 50 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161029
Kroužkový blok A5 se spirálou na kratší 

straně, min. 50 listů - čistý
A5 blok čistý bezdřevý papír spirála na kratší straně snadné odtržení listu min. 50 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky



228161030
Kroužkový blok A5 se spirálou na kratší 

straně, min. 50 listů - linkovaný
A5 blok linkovaný bezdřevý papír spirála na kratší straně snadné odtržení listu min. 50 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161031
Kroužkový blok A5 se spirálou na kratší 

straně, min. 50 listů - čtverečkovaný
A5 blok čtverečkovaný bezdřevý papír spirála na kratší straně snadné odtržení listu min. 50 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161032
Kroužkový blok A6 se spirálou na kratší 

straně, min. 50 listů - čistý
A6 blok čistý bezdřevý papír spirála na kratší straně snadné odtržení listu min. 50 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161033
Kroužkový blok A6 se spirálou na kratší 

straně, min. 50 listů - linkovaný
A6 blok linkovaný bezdřevý papír spirála na kratší straně snadné odtržení listu min. 50 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161034
Kroužkový blok A6 se spirálou na kratší 

straně, min. 50 listů - čtverečkovaný
A6 blok čtverečkovaný bezdřevý papír spirála na kratší straně snadné odtržení listu min. 50 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161035

Poznámkový blok A4 

s lepenou vazbou na kratší straně, min. 50 

listů - čistý

A4 blok čistý min. 70g/m2  lepená  vazba x min. 50 1 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228161036

Poznámkový blok A4 

s lepenou vazbou na kratší straně, min. 50 

listů - linkovaný

A4 blok linkovaný min. 70g/m2  lepená  vazba x min. 50 1 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228161037

Poznámkový blok A4 

s lepenou vazbou na kratší straně, min. 50 

listů - čtverečkovaný

A4 blok čtverečkovaný min. 70g/m2  lepená  vazba x min. 50 1 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228161038
Poznámkový blok A5 s  lepennou vazbou na 

kratší straně, min. 50 listů - čistý
A5 blok čistý min. 70g/m2 kancelářský papír x min. 50 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161039

Poznámkový blok A5 

s lepenou vazbou na kratší straně, min. 50 

listů - linkovaný

A5 blok linkovaný min. 70g/m2 kancelářský papír x min. 50 1 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228161040
Poznámkový blok A5 s lepenou vazbou na 

kratší straně, min. 50 listů - čtverečkovaný
A5 blok čtverečkovaný min. 70g/m2 kancelářský papír x min. 50 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161041
Poznámkový blok A4 s šitou vazbou, min. 50 

listů - čistý
A4 blok čistý

recyklovaný papír 

(viz Výzva k podání nabídky)

šitá vazba na kratší 

straně 
x min. 50 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161042
Poznámkový blok A4 s šitou vazbou, min. 50 

listů - linkovaný
A4 blok linkovaný

recyklovaný papír 

(viz Výzva k podání nabídky)

šitá vazba na kratší 

straně 
x min. 50 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161043
Poznámkový blok A4 s šitou vazbou, min. 50 

listů - čtverečkovaný
A4 blok čtverečkovaný

recyklovaný papír 

(viz Výzva k podání nabídky)

šitá vazba na kratší 

straně 
x min. 50 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161044
Poznámkový blok A5 s šitou vazbou, min. 50 

listů - čistý
A5 blok čistý

recyklovaný papír 

(viz Výzva k podání nabídky)

šitá vazba na kratší 

straně 
x min. 50 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161045
Poznámkový blok A5 s šitou vazbou, min. 50 

listů - linkovaný
A5 blok linkovaný

recyklovaný papír 

(viz Výzva k podání nabídky)

šitá vazba na kratší 

straně 
x min. 50 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161046
Poznámkový blok A5 s šitou vazbou, min. 50 

listů - čtverečkovaný
A5 blok čtverečkovaný

recyklovaný papír 

(viz Výzva k podání nabídky)

šitá vazba na kratší 

straně 
x min. 50 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161047
Poznámkový blok A6 s šitou vazbou, min. 50 

listů - čistý
A6 blok čistý

recyklovaný papír 

(viz Výzva k podání nabídky)

šitá vazba na kratší 

straně 
x min. 50 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161048
Poznámkový blok A6 s šitou vazbou, min. 50 

listů - linkovaný
A6 blok linkovaný

recyklovaný papír 

(viz Výzva k podání nabídky)

šitá vazba na kratší 

straně 
x min. 50 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161049
Poznámkový blok A6 s šitou vazbou, min. 50 

listů - čtverečkovaný
A6 blok čtverečkovaný

recyklovaný papír 

(viz Výzva k podání nabídky)

šitá vazba na kratší 

straně 
x min. 50 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161050
Poznámkový bloček - kostka - lepené 

provedení

rozměr kostky min. 85 mm x 

min. 85 mm x (výška) min. 40 

mm

blok čístý
recyklovaný papír 

(viz Výzva k podání nabídky)
lepené provedení x x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161051
Poznámkový bloček - kostka - nelepené 

provedení

rozměr kostky min. 85 mm x 

min. 85 mm x (výška) min. 40 

mm

blok čístý
recyklovaný papír 

(viz Výzva k podání nabídky)
nelepené provedení x x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228161052 Bloček poznámkový "spirála"

rozměr bločku min. 80 mm x 

min. 80 mm  x (výška) min. 50 

mm

blok čístý x lepené do tvaru spirály x x 1 ks
viz Výzva k podání 

nabídky



Kód typové položky Název typové položky
Množství listů             

v bloku 
Typ potisku

Plošná hmotnost             

v g/m²
Barva Rozteč

Šířka x délka                   

v mm

Počet kusů 

v balení

Technické 

podmínky

3019762151
Blok nelinkovaný k Flipchartu - 

čistý
 min. 25 čistý min. 70 bílá multiperforace 680 x 950 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

3019762152
Blok rastrovaný k Flipchartu - 

čtverečkovaný
 min. 25

rastrovaný/

čtverečkovaný
min. 70 bílá multiperforace 680 x 950 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky



Kód typové 

položky
Název typové položky Použití

Rozměr                   

v mm
Materiál Lepidlo Množství

Dutinka 

(kotoučku)                     

v mm

Počet kusů v balení Technické podmínky

301928001
Etikety na pořadač širší, arch 

(1 arch)

širší etikety pro hřbetní část pořadače a archivačních 

krabic; vhodné pro inkoustový či laserový tisk a 

kopírování

192 x 61 
bílý matný potahovaný samolepicí papír min. 

70 g/m2, papírový podklad 
permanentní lepidlo 4 etikety na archu A4 x 1 ks (arch A4) v balení tedy 4 ks etiket viz Výzva k podání nabídky

301928002
Etikety na pořadač širší, arch 

(25 archů)

širší etikety pro hřbetní část pořadače a archivačních 

krabic; vhodné pro inkoustový či laserový tisk a 

kopírování

192 x 61 
bílý matný potahovaný samolepicí papír min. 

70 g/m2, papírový podklad 
permanentní lepidlo 4 etikety na archu A4 x

25 ks (archů A4)

v balení tedy 100 ks etiket
viz Výzva k podání nabídky

301928003
Etikety na pořadač úzké, arch 

(1 arch)

úzké etikety pro hřbetní část pořadače,  vhodné pro 

inkoustový či laserový tisk a kopírování
192 x 38 

bílý matný potahovaný samolepicí papír min. 

70 g/m2, papírový podklad 
permanentní lepidlo 7 etiket na archu A4 x 1 ks (arch A4) v balení tedy 7 ks etiket viz Výzva k podání nabídky

301928004
Etikety na pořadač úzké, arch 

(25 archů)

úzké etikety pro hřbetní část pořadače,  vhodné pro 

inkoustový či laserový tisk a kopírování
192 x 38 

bílý matný potahovaný samolepicí papír min. 

70 g/m2, papírový podklad 
permanentní lepidlo 7 etiket na archu A4 x

25 ks (archů A4)

v balení tedy 175 ks etiket
viz Výzva k podání nabídky

301928005

Univerzální etikety                              

na kancelářské pořadače, 

snímatelné, arch 

(100 archů)

 vhodné na sešity, šanony, různé kancelářské pořadače, 

archivačních krabic atd.; etikety lze  vytisknout pomocí 

šablon, které jsou součástí spec. softwaru; použitelné  

pro inkoustový či laserový tisk a kopírování; etiketu lze 

snadno odstranit z výrobku, na němž nezůstávají zbytky 

lepidla  

105 × 42,3 bílý samolepicí papír min. 70 g/m2 nepermanentní lepidlo 14 etiket  na archu A4 x

 balík 100 ks 

(archů A4) 

celkem tedy 1.400 ks etiket v balení

viz Výzva k podání nabídky

301928006

Univerzální etikety                         

na kancelářské pořadače - 

poloviční rozměr,  

permanentní, arch 

(1 arch)

vhodné pro zalepení dokumentů (smlouvy - zajištění 

smluv proti manipulaci, nebo adresy na obálky, značení 

folií, složek, archivačních krabic atd.; etikety lze  

vytisknout pomocí šablon, které jsou součástí spec. 

softwaru; použitelné  pro inkoustový či laserový tisk a 

kopírování

52,5 × 21,2 bílý samolepicí papír min. 70 g/m2 permanentní lepidlo  min. 52 etiket na archu A4 x
20 ks (archů A4)

celkem tedy min 1.040 ks etiket v balení
viz Výzva k podání nabídky

301928007

Univerzální etikety                         

na kancelářské pořadače - 

poloviční rozměr,  

permanentní, arch 

(100 archů)

vhodné pro zalepení dokumentů (smlouvy - zajištění 

smluv proti manipulaci, nebo adresy na obálky, značení 

folií, složek, archivačních krabic atd.; etikety lze  

vytisknout pomocí šablon, které jsou součástí spec. 

softwaru; použitelné  pro inkoustový či laserový tisk a 

kopírování

52,5 × 21,2 bílý samolepicí papír min. 70 g/m2 permanentní lepidlo  min. 52 etiket na archu A4 x
100 ks (archů A4)

celkem tedy min 5.200 ks etiket v balení
viz Výzva k podání nabídky

301928008
Etikety pro kancelářskou 

evidenci

vhodné zejména na adresní štítky,                                      

pro kancelářskou evidenci nebo pro označování medií a 

na čárové kódy pro inkoustový či laserový tisk a 

kopírování

105 x 148,5 bílý samolepicí papír min. 70 g/m2 permanentní lepidlo 4 etikety na archu A4 x
100 ks (archů A4)

celkem tedy 400 ks etiket v balení
viz Výzva k podání nabídky

301928009
Tabelační etikety 89 × 36,1 

mm, jednořadé

tabelační etikety jednořadé, vhodné pro jehličkové 

tiskárny
89 x 36,1 bílý samolepicí papír permanentní lepidlo

etikety umístěné na "nekonečném" 

pásu skládaných listů, opatřených 

postranní vodící perforací

x balení 200 ks etiket viz Výzva k podání nabídky

301928010
Etikety 80 x 50 pro TTR 

tiskárny, kotouček (1000 ks)

etikety jsou určeny pro termotransferové tiskárny; 

použitelné i k ručnímu popisu, nebo orazítkování
80 x 50

papír bílý (transfer vellum), zaoblené rohy 

štítků
permanentní lepidlo, silně lepivé návin / min. 1000 ks etiket vnější 40  návin min. 1000 ks etiket - kotouček viz Výzva k podání nabídky

301928011
Etikety termo 60 x 60 mm, 

kotouček
etikety vhodné do vah 60 x 60 bílý matný potahovaný samolepicí papír permanentní lepidlo  návin / min. 750 ks etiket vnější 40 návin min. 750 ks etiket - kotouček viz Výzva k podání nabídky

301928012
Etikety termo 50 x 25 mm 

inventurní, kotouček

etikety pro popis a označování zejména inventárních čísel 

na majetku; vhodné pro inkoustový či laserový tisk a 

kopírování

50 x 25

papír 3M E1007 samolepící, po nalepení musí 

být štítek destrukční (nesnímatelný bez 

poškození)

permanentní lepidlo návin / min. 1000 ks etiket vnější 40 návin min. 1000 ks etiket - kotouček viz Výzva k podání nabídky

301928013
Etikety termo 50 x 25 mm 

inventurní, kotouček

etikety pro popis a označování zejména inventárních čísel 

na majetku; vhodné pro inkoustový či laserový tisk a 

kopírování

50 x 25

papír 3M E1007 samolepící, po nalepení musí 

být štítek destrukční (nesnímatelný bez 

poškození)

permanentní lepidlo návin / min. 1000 ks etiket vnější 40 návin min. 2000 ks  etiket - kotouček viz Výzva k podání nabídky

301928014
Samolepicí etikety 

210 x 148 mm
vhodné pro kancelářskou evidenci 210 x 148 mm

bezdřevý papír s tuhým podkladovým 

silikonem 

speciální lepidlo, které odolává 

vysokým teplotám (laserový tisk)

2 etikety na A4, 

(1 sloupec, 2 řady)
x

100 ks (archů A4) 

v balení tedy 200 ks etiket
viz Výzva k podání nabídky

301928015 Samolepicí etikety vhodné pro kancelářskou evidenci
š: 99 - 105 mm

v: 33,9 - 35 mm

bezdřevý papír s tuhým podkladovým 

silikonem 

speciální lepidlo, které odolává 

vysokým teplotám (laserový tisk)
16 etiket na A4 x

100 ks (archů A4) 

v balení tedy 1.600 ks etiket
viz Výzva k podání nabídky

301928016
Etikety termo 50 x 30 mm 

inventurní, kotouček

etikety pro popis a označování zejména inventárních čísel 

na majetku; vhodné pro inkoustový či laserový tisk a 

kopírování

50 x 30

papír 3M E1007 samolepící, po nalepení musí 

být štítek destrukční (nesnímatelný bez 

poškození)

permanentní lepidlo návin / max. 1500 ks etiket vnější 40
návin max. 1500 ks  etiket - kotouček

(1 kotouček)
viz Výzva k podání nabídky

301928017
Etikety s perforací dvouřadé

89 x 23,4 mm
arch etiket pro snadné označení šanonů nebo spisů 89 x 23,4 bílý samolepící papír bez potisku permanentní lepidlo 24 etiket  na archu A4 x

500 ks (archů A4)

celkem tedy 12.000 ks etiket v balení
viz Výzva k podání nabídky

301928018
Etikety samolepící 

105 x 74 mm
arch etiket pro tisk adres na polepení velkých obálek 105 x 74 bílý samolepící papír bez potisku permanentní lepidlo 8 etiket na archu A4 x

100 ks (archů A4)

celkem tedy 800 ks etiket v balení
viz Výzva k podání nabídky

301928019

Papírové kotouče do 

kalkulačky

šířka 57 mm, kotouček

Nesamolepící papírový kotouček bílé barvy do kalkulačky šířka 57 mm bílý nesamolepící papír bez potisku x kotouček Ø 60mm 17 1 ks viz Výzva k podání nabídky

301928020
Samolepící etikety na 

kotouči 50x30 mm
tisk etiket z elektronického systému d x š = 50 x 30 mm bílý samolepicí papír permanentní lepidlo návin na roli přesně 1000 ks 40 1 ks viz Výzva k podání nabídky



Kód typové položky Název typové položky
Druh (jedna čí více 

barev)

Rozměr listu papíru - 

šířka a délka
Další vlastnosti Množství listů Umístění lepidla Barva Počet kusů v balení

Technické 

podmínky

301994101
Čtyřbarevný bloček  samolepicí - čtverec - 

mix barev
4 barvy

min. 76 mm + min. 76 

mm
x 400 (4x100)

opatřen lepicí vrstvou pouze 

zpoloviny

žlutá, zelená, 

modrá a oranžová   

v balení 1 bloček 

po 400 listech

viz Výzva k podání 

nabídky

301994102
Jednobarevný bloček  samolepicí - 

čtverec - žlutý
1 barva

min. 75 mm + min. 75 

mm
x 100

opatřen lepicí vrstvou pouze 

zpoloviny
žlutá

v balení 1 bloček 

po 100 listech

viz Výzva k podání 

nabídky

301994103
Jednobarevný bloček  samolepicí - 

čtverec - zelený
1 barva

min. 75 mm + min. 75 

mm
x 100

opatřen lepicí vrstvou pouze 

zpoloviny
zelená

v balení 1 bloček 

po 100 listech

viz Výzva k podání 

nabídky

301994104
Jednobarevný bloček  samolepicí - 

čtverec - oranžový
1 barva

min. 75 mm + min. 75 

mm
x 100

opatřen lepicí vrstvou pouze 

zpoloviny
oranžová

v balení 1 bloček 

po 100 listech

viz Výzva k podání 

nabídky

301994105
Jednobarevný bloček  samolepicí - 

čtverec - růžový
1 barva

min. 75 mm + min. 75 

mm
x 100

opatřen lepicí vrstvou pouze 

zpoloviny
růžová

v balení 1 bloček 

po 100 listech

viz Výzva k podání 

nabídky

301994106
Jednobarevný bloček  samolepicí - 

obdélník - žlutý
1 barva

min. 38 mm + min. 51 

mm
x 300 (3 x 100)

opatřen lepicí vrstvou pouze 

zpoloviny
žlutá

v balení 3 bločky 

po 100 listech

viz Výzva k podání 

nabídky

301994107
Jednobarevný bloček  samolepicí - 

obdélník - mix barev
min. 3 barvy

min. 38 mm + min. 51 

mm
x 1200 (12 x 100)

opatřen lepicí vrstvou pouze 

zpoloviny

min. 3 různé 

intenzivní barvy

v balení 12 bločků po 

100 listech

viz Výzva k podání 

nabídky

301994108
Průhledné neonové samolepicí záložky - 

sada 5 barev
5 barev

min. 12 mm + min. 42 

mm
průhlednost 200 (5 x 40)

 opatřen lepicí vrstvou na 

části záložky
5 různých barev

v balení 5 bločků 

po 40 lístcích

viz Výzva k podání 

nabídky

301994109
Popisovatelné samolepicí záložky - sada 

5 barev
5 barev

min. 12 mm + min. 42 

mm
x 500 (5 x 100)

opatřen lepicí vrstvou na 

části záložky
5 různých barev

v balení 5 bločků 

po 100 lístcích

viz Výzva k podání 

nabídky

301994110
Popisovatelné samolepicí záložky - sada 

4 barev
4 barvy

min. 20 mm + min. 50 

mm
x 200 (4 x 50)

 opatřen lepicí vrstvou na 

části záložky
4 různé barvy

v balení 4 bločky 

po 50 lístcích

viz Výzva k podání 

nabídky

301994111
Barevný bloček samolepící, 

76 mm x 127 mm, žlutý, nelinkovaný
1 bava  76 mm x 127 mm x 100

 opatřen lepicí vrstvou na 

horní části
žlutá

v balení 1 bloček 

po 100 listech

viz Výzva k podání 

nabídky



Kód typové položky Název typové položky
Formát 

listu/obálky/knihy

Šířka hřbetu 

v mm

Min. kapacita listů 

80 g/m2 Materiál Materiál potažení Barva Provedení hřbetního štítku
Uzavírací 

mechanismus
Kovové lišty

Hřbetní 

otvor
Závěsný mechanismus

Provedení 

mechanismu 

Počet kusů 

v balení

Technické 

podmínky

301995001 Pořadač pákový - červený A4 80 650 karton
vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
červená

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995002 Pořadač pákový - černý A4 80 650 karton
vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
černá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995003 Pořadač pákový - modrý A4 80 650 karton
vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
modrá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995004 Pořadač pákový - zelený A4 80 650 karton
vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
zelená

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995005 Pořadač pákový - žlutý A4 80 650 karton
vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
žlutá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995006 Pořadač pákový - červený A4 75 500 karton
vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
červená

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995007 Pořadač pákový - černý A4 75 500 karton
vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
černá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995008 Pořadač pákový - modrý A4 75 500 karton
vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
modrá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995009 Pořadač pákový - zelený A4 75 500 karton
vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
zelená

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995010 Pořadač pákový - žlutý A4 75 500 karton
vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
žlutá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995011 Pořadač pákový - červený A4 50 350 karton
vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
červená

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995012 Pořadač pákový - černý A4 50 350 karton
vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
černá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995013 Pořadač pákový - modrý A4 50 350 karton
vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
modrá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995014 Pořadač pákový - zelený A4 50 350 karton
vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
zelená

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995015 Pořadač pákový - žlutý A4 50 350 karton
vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
žlutá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995016 Pořadač pákový - červený A4 40 250 karton
vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
červená

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995017 Pořadač pákový - černý A4 40 250 karton
vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
černá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995018 Pořadač pákový - modrý A4 40 250 karton
vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
modrá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995019 Pořadač pákový - zelený A4 40 250 karton
vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
zelená

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995020 Pořadač pákový - žlutý A4 40 250 karton
vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
žlutá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995021 Pořadač pákový - červený A4 80 650 karton potažení prešpánem červená
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995022 Pořadač pákový - černý A4 80 650 karton potažení prešpánem černá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995023 Pořadač pákový - modrý A4 80 650 karton potažení prešpánem modrá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995024 Pořadač pákový - zelený A4 80 650 karton potažení prešpánem zelená
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995025 Pořadač pákový - žlutý A4 80 650 karton potažení prešpánem žlutá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995026 Pořadač pákový - červený A4 75 500 karton potažení prešpánem červená
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995027 Pořadač pákový - černý A4 75 500 karton potažení prešpánem černá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995028 Pořadač pákový - modrý A4 75 500 karton potažení prešpánem modrá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995029 Pořadač pákový - zelený A4 75 500 karton potažení prešpánem zelená
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995030 Pořadač pákový - žlutý A4 75 500 karton potažení prešpánem žlutá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995031 Pořadač pákový - červený A4 50 350 karton potažení prešpánem červená
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky



301995032 Pořadač pákový - černý A4 50 350 karton potažení prešpánem černá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995033 Pořadač pákový - modrý A4 50 350 karton potažení prešpánem modrá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995034 Pořadač pákový - zelený A4 50 350 karton potažení prešpánem zelená
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995035 Pořadač pákový - žlutý A4 50 350 karton potažení prešpánem žlutá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995036 Pořadač pákový - červený A4 40 250 karton potažení prešpánem červená
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995037 Pořadač pákový - černý A4 40 250 karton potažení prešpánem černá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995038 Pořadač pákový - modrý A4 40 250 karton potažení prešpánem modrá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995039 Pořadač pákový - zelený A4 40 250 karton potažení prešpánem zelená
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995040 Pořadač pákový - žlutý A4 40 250 karton potažení prešpánem žlutá
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995041 Pořadač pákový - červený A4 80 650
plast (viz Výzva 

k podání nabídky)

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
červená

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995042 Pořadač pákový - černý A4 80 650
plast (viz Výzva 

k podání nabídky)

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
černá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995043 Pořadač pákový - modrý A4 80 650
plast (viz Výzva 

k podání nabídky)

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
modrá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995044 Pořadač pákový - zelený A4 80 650
plast (viz Výzva 

k podání nabídky)

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
zelená

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995045 Pořadač pákový - žlutý A4 80 650
plast (viz Výzva 

k podání nabídky)

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
žlutá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995046 Pořadač pákový - červený A4 75 500
plast (viz Výzva 

k podání nabídky)

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
červená

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995047 Pořadač pákový - černý A4 75 500
plast (viz Výzva 

k podání nabídky)

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
černá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995048 Pořadač pákový - modrý A4 75 500
plast (viz Výzva 

k podání nabídky)

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
modrá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995049 Pořadač pákový - zelený A4 75 500
plast (viz Výzva 

k podání nabídky)

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
zelená

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995050 Pořadač pákový - žlutý A4 75 500
plast (viz Výzva 

k podání nabídky)

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
žlutá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995051 Pořadač pákový - červený A4 50 350
plast (viz Výzva 

k podání nabídky)

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
červená

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995052 Pořadač pákový - černý A4 50 350
plast (viz Výzva 

k podání nabídky)

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
černá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995053 Pořadač pákový - modrý A4 50 350
plast (viz Výzva 

k podání nabídky)

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
modrá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995054 Pořadač pákový - zelený A4 50 350
plast (viz Výzva 

k podání nabídky)

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
zelená

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995055 Pořadač pákový - žlutý A4 50 350
plast (viz Výzva 

k podání nabídky)

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
žlutá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995056 Pořadač pákový - červený A4 40 250
plast (viz Výzva 

k podání nabídky)

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
červená

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995057 Pořadač pákový - černý A4 40 250
plast (viz Výzva 

k podání nabídky)

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
černá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995058 Pořadač pákový - modrý A4 40 250
plast (viz Výzva 

k podání nabídky)

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
modrá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995059 Pořadač pákový - zelený A4 40 250
plast (viz Výzva 

k podání nabídky)

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
zelená

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995060 Pořadač pákový - žlutý A4 40 250
plast (viz Výzva 

k podání nabídky)

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
žlutá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková páková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995061
Pořadač dvoukroužkový - 

červený
A4 40 250 karton

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
červená

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995062
Pořadač dvoukroužkový - 

černý
A4 40 250 karton

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
černá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995063
Pořadač dvoukroužkový - 

modrý
A4 40 250 karton

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
modrá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995064
Pořadač dvoukroužkový - 

zelený
A4 40 250 karton

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
zelená

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995065
Pořadač dvoukroužkový - 

žlutý
A4 40 250 karton

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
žlutá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky



301995066
Pořadač dvoukroužkový - 

červený
A4 35 190 karton

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
červená

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995067
Pořadač dvoukroužkový - 

černý
A4 35 190 karton

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
černá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995068
Pořadač dvoukroužkový - 

modrý
A4 35 190 karton

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
modrá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995069
Pořadač dvoukroužkový - 

zelený
A4 35 190 karton

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
zelená

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995070
Pořadač dvoukroužkový - 

žlutý
A4 35 190 karton

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
žlutá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995071
Pořadač dvoukroužkový - 

červený
A4 40 250 karton potažení prešpánem červená

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995072
Pořadač dvoukroužkový - 

černý
A4 40 250 karton potažení prešpánem černá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995073
Pořadač dvoukroužkový - 

modrý
A4 40 250 karton potažení prešpánem modrá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995074
Pořadač dvoukroužkový - 

zelený
A4 40 250 karton potažení prešpánem zelená

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995075
Pořadač dvoukroužkový - 

žlutý
A4 40 250 karton potažení prešpánem žlutá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995076
Pořadač dvoukroužkový - 

červený
A4 35 190 karton potažení prešpánem červená

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995077
Pořadač dvoukroužkový - 

černý
A4 35 190 karton potažení prešpánem černá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995078
Pořadač dvoukroužkový - 

modrý
A4 35 190 karton potažení prešpánem modrá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995079
Pořadač dvoukroužkový - 

zelený
A4 35 190 karton potažení prešpánem zelená

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995080
Pořadač dvoukroužkový - 

žlutý
A4 35 190 karton potažení prešpánem žlutá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995132
Pořadač dvoukroužkový - 

modrý
A4 20 170

plast (viz Výzva 

k podání nabídky)

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
modrá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

dvoukroužková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995081
Pořadač čtyřkroužkový - 

červený
A4 40 250 karton

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
červená

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

čtyřkroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995082
Pořadač čtyřkroužkový - 

černý
A4 40 250 karton

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
černá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

čtyřkroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995083
Pořadač čtyřkroužkový - 

modrý
A4 40 250 karton

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
modrá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

čtyřkroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995084
Pořadač čtyřkroužkový - 

zelený
A4 40 250 karton

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
zelená

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

čtyřkroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995085
Pořadač čtyřkroužkový - 

žlutý
A4 40 250 karton

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
žlutá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

čtyřkroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995086
Pořadač čtyřkroužkový - 

červený
A4 35 190 karton

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
červená

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

čtyřkroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995087
Pořadač čtyřkroužkový - 

černý
A4 35 190 karton

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
černá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

čtyřkroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995088
Pořadač čtyřkroužkový - 

modrý
A4 35 190 karton

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
modrá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

čtyřkroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995089
Pořadač čtyřkroužkový - 

zelený
A4 35 190 karton

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
zelená

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

čtyřkroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995090
Pořadač čtyřkroužkový - 

žlutý
A4 35 190 karton

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
žlutá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

čtyřkroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995091
Pořadač čtyřkroužkový - 

červený
A4 40 250 karton potažení prešpánem červená

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

čtyřkroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995092
Pořadač čtyřkroužkový - 

černý
A4 40 250 karton potažení prešpánem černá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

čtyřkroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995093
Pořadač čtyřkroužkový - 

modrý
A4 40 250 karton potažení prešpánem modrá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

čtyřkroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995094
Pořadač čtyřkroužkový - 

zelený
A4 40 250 karton potažení prešpánem zelená

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

čtyřkroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995095
Pořadač čtyřkroužkový - 

žlutý
A4 40 250 karton potažení prešpánem žlutá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

čtyřkroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995096
Pořadač čtyřkroužkový - 

červený
A4 35 190 karton potažení prešpánem červená

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

čtyřkroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995097
Pořadač čtyřkroužkový - 

černý
A4 35 190 karton potažení prešpánem černá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

čtyřkroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995098
Pořadač čtyřkroužkový - 

modrý
A4 35 190 karton potažení prešpánem modrá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

čtyřkroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky



301995099
Pořadač čtyřkroužkový - 

zelený
A4 35 190 karton potažení prešpánem zelená

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

čtyřkroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995100
Pořadač čtyřkroužkový - 

žlutý
A4 35 190 karton potažení prešpánem žlutá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

čtyřkroužková 

mechanika
D 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995131
Pořadač čtyřkroužkový - 

modrý
A4 20 170

plast (viz Výzva 

k podání nabídky)

vnitřní i vnější strana potažená plastem 

(viz Výzva k podání nabídky)
modrá

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
ANO ANO ANO

čtyřkroužková 

mechanika
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky



Kód typové položky Název typové položky

Formát 

listu/obálky/

knihy

Šířka hřbetu           

v mm

Kapacita listů 

80 g/m2 Materiál Materiál potažení Provedení hřbetního štítku Barva 
Uzavírací 

mechanismus
Kovové lišty

Závěsný 

mechanismus
Uchycení kapsy

Počet kusů

v balení
Technické podmínky

301995101
Pořadač závěsný - 

červený
A4 70 600

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
červená ANO ANO ANO x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995102 Pořadač závěsný - černý A4 70 600
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
černá ANO ANO ANO x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995103
Pořadač závěsný - 

modrý
A4 70 600

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
modrá ANO ANO ANO x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995104 Pořadač závěsný zelený A4 70 600
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
zelená ANO ANO ANO x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995105 Pořadač závěsný - žlutý A4 70 600
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
žlutá ANO ANO ANO x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995106
Pořadač závěsný - 

červený
A4 50 500

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
červená ANO ANO ANO x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995107 Pořadač závěsný - černý A4 50 500
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
černá ANO ANO ANO x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995108
Pořadač závěsný - 

modrý
A4 50 500

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
modrá ANO ANO ANO x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995109 Pořadač závěsný zelený A4 50 500
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
zelená ANO ANO ANO x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995110 Pořadač závěsný - žlutý A4 50 500
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
žlutá ANO ANO ANO x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995111
Pořadač závěsný - 

červený
A4 70 600 karton potažení prešpánem

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
červená ANO ANO ANO x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky



301995112 Pořadač závěsný - černý A4 70 600 karton potažení prešpánem
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
černá ANO ANO ANO x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995113
Pořadač závěsný - 

modrý
A4 70 600 karton potažení prešpánem

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
modrá ANO ANO ANO x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995114 Pořadač závěsný zelený A4 70 600 karton potažení prešpánem
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
zelená ANO ANO ANO x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995115 Pořadač závěsný - žlutý A4 70 600 karton potažení prešpánem
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
žlutá ANO ANO ANO x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995116
Pořadač závěsný - 

červený
A4 50 500 karton potažení prešpánem

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
červená ANO ANO ANO x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995117 Pořadač závěsný - černý A4 50 500 karton potažení prešpánem
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
černá ANO ANO ANO x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995118
Pořadač závěsný - 

modrý
A4 50 500 karton potažení prešpánem

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
modrá ANO ANO ANO x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995119 Pořadač závěsný zelený A4 50 500 karton potažení prešpánem
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
zelená ANO ANO ANO x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995120 Pořadač závěsný - žlutý A4 50 500 karton potažení prešpánem
samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
žlutá ANO ANO ANO x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995121
Pořadač archivační s 

vnitřní kapsou - červený 
A4 80 600 karton potažení prešpánem

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
červená ANO ANO ANO nýtovaný spoj 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995122
Pořadač archivační s 

vnitřní kapsou - černý
A4 80 600 karton potažení prešpánem

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
černá ANO ANO ANO nýtovaný spoj 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995123
Pořadač archivační s 

vnitřní kapsou - modrý
A4 80 600 karton potažení prešpánem

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
modrá ANO ANO ANO nýtovaný spoj 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky



301995124
Pořadač archivační s 

vnitřní kapsou - zelený
A4 80 600 karton potažení prešpánem

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
zelená ANO ANO ANO nýtovaný spoj 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995125
Pořadač archivační s 

vnitřní kapsou- žlutý
A4 80 600 karton potažení prešpánem

samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem
žlutá ANO ANO ANO nýtovaný spoj 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995126
Pořadač archivační s 

vnitřní kapsou - červený 
A4 75 500 karton potažení prešpánem

samolepící nebo kapsa                       

s vyměnitelným štítkem
červená ANO ANO ANO nýtovaný spoj 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995127
Pořadač archivační s 

vnitřní kapsou - černý
A4 75 500 karton potažení prešpánem

samolepící nebo kapsa                       

s vyměnitelným štítkem
černá ANO ANO ANO nýtovaný spoj 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995128
Pořadač archivační s 

vnitřní kapsou - modrý
A4 75 500 karton potažení prešpánem

samolepící nebo kapsa                       

s vyměnitelným štítkem
modrá ANO ANO ANO nýtovaný spoj 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995129
Pořadač archivační s 

vnitřní kapsou - zelený
A4 75 500 karton potažení prešpánem

samolepící nebo kapsa                       

s vyměnitelným štítkem
zelená ANO ANO ANO nýtovaný spoj 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301995130
Pořadač archivační s 

vnitřní kapsou - žlutý
A4 75 500 karton potažení prešpánem

samolepící nebo kapsa                       

s vyměnitelným štítkem
žlutá ANO ANO ANO nýtovaný spoj 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky



Kód typové 

položky
Název typové položky

Formát 

ukládaných 

dokumentů

Rozměr š x v                       

v mm

Šířka hřetu                    

v mm
Materiál

Síla materiálu v 

g/m2 Barva 
Uzavírací 

mechanismus
Úložná kapacita Recyklovatelné

Počet kusů 

v balení
Technické podmínky

301937001
Archivační box - hřbet 80 

mm
A4 250 x 325 80 hladká lepenka 1000

bílá s barevným 

potiskem
kartonové víko x ANO 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301937002
Archivační box - hřbet 100 

mm
A4 250 x 325 100 hladká lepenka 1000

bílá s barevným 

potiskem
kartonové víko x ANO 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301937003
Archivační box - hřbet 150 

mm
A4 250 x 325 150 hladká lepenka 1000

bílá s barevným 

potiskem
kartonové víko x ANO 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301937004
Archivační box - hřbet 200 

mm
A4 250 x 325 200 hladká lepenka 1000

bílá s barevným 

potiskem
kartonové víko x ANO 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301937005
Archivační box otevřený - 

hřbet  80 mm
A4 250 x 325 80 hladká lepenka 1000

bílá s barevným 

potiskem
x x ANO 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301937006
Krabice na ukládání spisů - 

šířka 530 mm
A4 530 x 335 x 310 x recyklovaný karton 1000 bílá kartonové víko

min. 6 pořadačů se 

hřbetem 80 mm
ANO 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301937007
Krabice na ukládání spisů - 

šířka 330 mm
A4 330 x 300 x 295 x recyklovaný karton 1000 bílá kartonové víko

min. 4 pořadače se 

hřbetem 80 mm
ANO 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301937008

Krabice na spisy tříklopá  

plastová s gumičkou formát 

A4, červená

A4 min 330 x 240 30
plast (viz Výzva 

k podání nabídky)

síla plastu min 

800 mic.
červená gumičkou x x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301937009

Krabice na spisy tříklopá  

plastová s gumičkou formát 

A4, modrá

A4 min 330 x 240 30
plast (viz Výzva 

k podání nabídky)

síla plastu min 

800 mic.
modrá gumičkou x x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301937010

Krabice na spisy tříklopá  

plastová s gumičkou formát 

A4, zelená

A4 min 330 x 240 30
plast (viz Výzva 

k podání nabídky)

síla plastu min 

800 mic.
zelená gumičkou x x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301937011

Krabice na spisy tříklopá  

plastová s gumičkou formát 

A4, žlutá

A4 min 330 x 240 30
plast (viz Výzva 

k podání nabídky)

síla plastu min 

800 mic.
žlutá gumičkou x x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

https://www.google.cz/imgres?imgurl=https://www.mojepapirnictvi.cz/14137-home_default/krabice-s-gumou-opaline-modra.jpg&imgrefurl=https://www.mojepapirnictvi.cz/30-krabice-s-gumou&docid=aHzlUp9ViaOa2M&tbnid=C6yGQubYJcpP_M:&vet=10ahUKEwiTntak3NvUAhXHExoKHTP3DncQMwgzKA4wDg..i&w=250&h=250&bih=899&biw=1280&q=Krabice na spisy t%C5%99%C3%ADklop%C3%A1  plastov%C3%A1 s gumi%C4%8Dkou form%C3%A1t A4, modr%C3%A1&ved=0ahUKEwiTntak3NvUAhXHExoKHTP3DncQMwgzKA4wDg&iact=mrc&uact=8


Kód typové 

položky
Název typové položky

Rozměr Š x V            

v mm

Tuhost papíru                

v g/m
2 Materiál Barva 

Počet 

chlopní

Uzavření 

gumičkou

Uzavření 

tkanicí

Zavěšovací 

háčky

Počet kusů        

v balení
Technické podmínky

60 400 plast mix barev D

228521001 Desky bez chlopně - barva červená 230 x 310 240 papír červená 0 NE NE NE 20 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228521002 Desky bez chlopně - barva modrá 230 x 310 240 papír modrá 0 NE NE NE 20 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228521003 Desky bez chlopně - barva zelená 230 x 310 240 papír zelená 0 NE NE NE 20 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228521004 Desky bez chlopně - barva žlutá 230 x 310 240 papír žlutá 0 NE NE NE 20 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228521005 Desky s jednou chlopní - barva červená 230 x 310 240 papír červená 1 NE NE NE 20 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228521006 Desky s jednou chlopní - barva modrá 230 x 310 240 papír modrá 1 NE NE NE 20 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228521007 Desky s jednou chlopní - barva zelená 230 x 310 240 papír zelená 1 NE NE NE 20 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228521008 Desky s jednou chlopní - barva žlutá 230 x 310 240 papír žlutá 1 NE NE NE 20 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228521139 Desky s jednou chlopní - barva oranžová 230 x 310 240 papír oranžová 1 NE NE NE 20 ks
viz Výzva k podání 

nabídky



228521140 Desky s jednou chlopní - barva fialová 230 x 310 240 papír fialová 1 NE NE NE 20 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228521009 Desky se třemi chlopněmi - barva červená 230 x 310 240 papír červená 3 NE NE NE 50 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228521010 Desky se třemi chlopněmi - barva modrá 230 x 310 240 papír modrá 3 NE NE NE 50 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228521011 Desky se třemi chlopněmi - barva zelená 230 x 310 240 papír zelená 3 NE NE NE 50 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228521012 Desky se třemi chlopněmi - barva žlutá 230 x 310 240 papír žlutá 3 NE NE NE 50 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228521143 Desky se třemi chlopněmi - barva růžová 230 x 310 240 papír růžová 3 NE NE NE 50 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228521144 Desky se třemi chlopněmi - barva oranžová 230 x 310 240 papír oranžová 3 NE NE NE 50 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228521013
Desky se třemi chlopněmi - pevné - barva 

červená
230 x 310 350 papír červená 3 NE NE NE 20 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521014
Desky se třemi chlopněmi - pevné - barva 

modrá
230 x 310 350 papír modrá 3 NE NE NE 20 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521015
Desky se třemi chlopněmi - pevné - barva 

zelená
230 x 310 350 papír zelená 3 NE NE NE 20 ks

viz Výzva k podání 

nabídky



228521016
Desky se třemi chlopněmi - pevné - barva 

žlutá
230 x 310 350 papír žlutá 3 NE NE NE 20 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521017
Desky pro pákové pořadače - barva 

červená
240 x 315 250 prešpán červená 3 NE NE ANO 6 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521018 Desky pro pákové pořadače - barva modrá 240 x 315 250 prešpán modrá 3 NE NE ANO 6 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228521019 Desky pro pákové pořadače - barva zelená 240 x 315 250 prešpán zelená 3 NE NE ANO 6 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228521020 Desky pro pákové pořadače - barva žlutá 240 x 315 250 prešpán žlutá 3 NE NE ANO 6 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228521021
Desky se třemi chlopněmi s gumičkou - 

papír - červené
249 x 320 350 papír červená 3 ANO NE NE 20 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521022
Desky se třemi chlopněmi s gumičkou - 

papír - modré
249 x 320 350 papír modrá 3 ANO NE NE 20 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521023
Desky se třemi chlopněmi s gumičkou - 

papír - zelené
249 x 320 350 papír zelená 3 ANO NE NE 20 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521024
Desky se třemi chlopněmi s gumičkou - 

papír - žluté
249 x 320 350 papír žlutá 3 ANO NE NE 20 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521025
Desky se třemi chlopněmi s gumičkou - 

prešpán - červené
249 x 320 240 prešpán červená 3 ANO NE NE 20 ks

viz Výzva k podání 

nabídky



228521026
Desky se třemi chlopněmi s gumičkou - 

prešpán - modré
249 x 320 240 prešpán modrá 3 ANO NE NE 20 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521027
Desky se třemi chlopněmi s gumičkou - 

prešpán - zelené
249 x 320 240 prešpán zelená 3 ANO NE NE 20 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521028
Desky se třemi chlopněmi s gumičkou - 

prešpán - žluté
249 x 320 240 prešpán žlutá 3 ANO NE NE 20 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521029
Desky se třemi chlopněmi s gumičkou - 

plast - červené
249 x 320 x plast (viz Výzva k podání nabídky) červená 3 ANO NE NE 20 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521030
Desky se třemi chlopněmi s gumičkou - 

plast - modré
249 x 320 x plast (viz Výzva k podání nabídky) modrá 3 ANO NE NE 20 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521031
Desky se třemi chlopněmi s gumičkou - 

plast - zelené
249 x 320 x plast (viz Výzva k podání nabídky) zelená 3 ANO NE NE 20 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521032
Desky se třemi chlopněmi s gumičkou - 

plast - žluté
249 x 320 x plast (viz Výzva k podání nabídky) žlutá 3 ANO NE NE 20 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521033 Rychlovazač papírový - barva červená
Rozměr A4 

247 x 320
240 papír červená 0 NE NE NE 20 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521034 Rychlovazač papírový - barva modrá
Rozměr A4 

247 x 320
240 papír modrá 0 NE NE NE 20 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521035 Rychlovazač papírový - barva zelená
Rozměr A4 

247 x 320
240 papír zelená 0 NE NE NE 20 ks

viz Výzva k podání 

nabídky



228521036 Rychlovazač papírový - barva žlutá
Rozměr A4 

247 x 320
240 papír žlutá 0 NE NE NE 20 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521147
Rychlovazač papírový závěsný - plná 

přední strana, barva zelená

Rozměr A4 

247 x 320
240 papír zelená 0 NE NE ANO 50 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521148
Rychlovazač papírový závěsný - plná 

přední strana, barva žlutá

Rozměr A4 

247 x 320
240 papír žlutá 0 NE NE ANO 50 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521149
Rychlovazač papírový závěsný - plná 

přední strana, barva červená

Rozměr A4 

247 x 320
240 papír červená 0 NE NE ANO 50 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521150
Rychlovazač papírový závěsný - plná 

přední strana, barva modrá

Rozměr A4 

247 x 320
240 papír modrá 0 NE NE ANO 50 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521037
Rychlovazač plastový - přední strana 

průhledná, zadní strana červená

Rozměr A4 

247 x 320
x plast (viz Výzva k podání nabídky) červená 0 NE NE NE 20 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521038
Rychlovazač plastový - přední strana 

průhledná, zadní strana modrá

Rozměr A4 

247 x 320
x plast (viz Výzva k podání nabídky) modrá 0 NE NE NE 20 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521039
Rychlovazač plastový - přední strana 

průhledná, zadní strana zelená

Rozměr A4 

247 x 320
x plast (viz Výzva k podání nabídky) zelená 0 NE NE NE 20 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521040
Rychlovazač plastový - přední strana 

průhledná, zadní strana žlutá

Rozměr A4 

247 x 320
x plast (viz Výzva k podání nabídky) žlutá 0 NE NE NE 20 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521041
Rychlovazač plastový závěsný - přední 

strana průhledná, zadní strana červená

Rozměr A4 

247 x 320
x plast (viz Výzva k podání nabídky) červená 0 NE NE

lišta s perforací 

typ Euro obal
20 ks

viz Výzva k podání 

nabídky



228521042
Rychlovazač plastový závěsný - přední 

strana průhledná, zadní strana modrá

Rozměr A4 

247 x 320
x plast (viz Výzva k podání nabídky) modrá 0 NE NE

lišta s perforací 

typ Euro obal
20 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521043
Rychlovazač plastový závěsný - přední 

strana průhledná, zadní strana zelená

Rozměr A4 

247 x 320
x plast (viz Výzva k podání nabídky) zelená 0 NE NE

lišta s perforací 

typ Euro obal
20 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521044
Rychlovazač plastový závěsný - přední 

strana průhledná, zadní strana žlutá

Rozměr A4 

247 x 320
x plast (viz Výzva k podání nabídky) žlutá 0 NE NE

lišta s perforací 

typ Euro obal
20 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521133
Rychlovazač prešpánový formát A4, barva 

červená

Rozměr A4 

247 x 320
240 prešpán červená 0 NE NE NE 20 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521134
Rychlovazač prešpánový formát A4, barva 

černá

Rozměr A4 

247 x 320
240 prešpán černá 0 NE NE NE 20 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521135
Rychlovazač prešpánový formát A4, barva 

modrá

Rozměr A4 

247 x 320
240 prešpán modrá 0 NE NE NE 20 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521136
Rychlovazač prešpánový formát A4, barva 

zelená

Rozměr A4 

247 x 320
240 prešpán zelená 0 NE NE NE 20 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521137
Rychlovazač prešpánový formát A4, barva 

žlutá

Rozměr A4 

247 x 320
240 prešpán žlutá 0 NE NE NE 20 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521045 Desky s tkanicí - barva červená 220 x 305 min. 1250 karton červená 0 NE ANO NE 20 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228521046 Desky s tkanicí - barva modrá 220 x 305 min. 1250 karton modrá 0 NE ANO NE 20 ks
viz Výzva k podání 

nabídky



228521047 Desky s tkanicí - barva zelená 220 x 305 min. 1250 karton zelená 0 NE ANO NE 20 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228521048 Desky s tkanicí - barva žlutá 220 x 305 min. 1250 karton žlutá 0 NE ANO NE 20 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228521049 Desky s rohem - barva červená 225 x 310 240 papír červená 0 NE NE NE 50 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228521050 Desky s rohem - barva modrá 225 x 310 240 papír modrá 0 NE NE NE 50 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228521051 Desky s rohem - barva zelená 225 x 310 240 papír zelená 0 NE NE NE 50 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228521052 Desky s rohem - barva žlutá 225 x 310 240 papír žlutá 0 NE NE NE 50 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228521053 Desky s drukem - barva červená 236 x 324 x plast (viz Výzva k podání nabídky) červená 0 NE NE NE 20 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228521054 Desky s drukem - barva modrá 236 x 324 x plast (viz Výzva k podání nabídky) modrá 0 NE NE NE 20 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228521055 Desky s drukem - barva zelená 236 x 324 x plast (viz Výzva k podání nabídky) zelená 0 NE NE NE 20 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228521056 Desky s drukem - barva žlutá 236 x 324 x plast (viz Výzva k podání nabídky) žlutá 0 NE NE NE 20 ks
viz Výzva k podání 

nabídky



228521127 Složka s drukem A5, čirá
Rozměr A5  

148 x 210
x

plast vyztužený mřížkou

 (viz Výzva k podání nabídky)
čirá 0 NE NE NE 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521128 Složka s drukem A5, modrá
Rozměr A5  

148 x 210
x

plast vyztužený mřížkou

 (viz Výzva k podání nabídky)
modrá 0 NE NE NE 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521129
Desky plastové s klipem v horní části, 

barva černá
Rozměr A4 x prešpán potažený plastem černá 0 NE NE NE 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521130
Desky plastové s klipem v horní části, 

barva modrá
Rozměr A4 x prešpán potažený plastem modrá 0 NE NE NE 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521151
Rychlovazač závěsný s bočnicemi - pro 

registratury  - žlutá
264 x 348 230

karton, plastový závěs (viz Výzva k podání 

nabídky)
žlutá 0 NE NE

plastová lišta 

(příčník)
50 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521152
Rychlovazač závěsný s bočnicemi - pro 

registratury - modrá
267 x 348 230

karton, plastový závěs (viz Výzva k podání 

nabídky)
modrá 0 NE NE

plastová lišta 

(příčník)
50 ks

viz Výzva k podání 

nabídky



Kód typové položky Název typové položky

Formát 

listu/obálky/k

nihy

Rozměr v x š             

v mm

Síla materiálu               

v mic.
Materiál Barva Povrch Typ provedení K zavěšení

Počet kusů

v balení
Technické podmínky

228521057 Zakládací obaly - hladký A4 218 x 307 180
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
čirá hladký L NE 10 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521058 Zakládací obaly - orange peel A4 218 x 307 180
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
čirá orange peel L NE 10 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521059 Zakládací obaly - hladký A4 217 x 309 150
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
čirá hladký L NE 10 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521060 Zakládací obaly - orange peel A4 217 x 309 150
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
čirá orange peel L NE 10 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521061 Zakládací obaly - hladký A4 220 x 307 105
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
čirá hladký L NE 25 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521062 Zakládací obaly - orange peel A4 220 x 307 105
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
čirá orange peel L NE 25 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521063 Zakládací obaly - hladký A4 221 x 307 120
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
čirá hladký U NE 25 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521064 Zakládací obaly - orange peel A4 221 x 307 120
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
čirá orange peel U NE 25 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521065 Závěsné euroobaly - hladký A4 236 x 304 150
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
čirá hladký L/U ANO 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky



228521066 Závěsné euroobaly - orange peel A4 236 x 304 150
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
čirá orange peel L/U ANO 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521067 Závěsné euroobaly - hladký A4 220 x 300 50
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
čirá hladký U ANO 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521068 Závěsné euroobaly - orange peel A4 220 x 300 50
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
čirá orange peel U ANO 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521069 Závěsné euroobaly - hladký, červený A4 220 x 300 50
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
červená hladký U ANO 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521070 Závěsné euroobaly - hladký, modrý A4 220 x 300 50
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
modrá hladký U ANO 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521071 Závěsné euroobaly - hladký, zelený A4 220 x 300 50
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
zelená hladký U ANO 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521072 Závěsné euroobaly - hladký, žlutý A4 220 x 300 50
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
žlutá hladký U ANO 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521073 Závěsné euroobaly - hladký A4 239 x 311 100
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
čirá hladký U ANO 50 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521074 Závěsné euroobaly - orange peel A4 239 x 311 100
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
čirá orange peel U ANO 50 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521075 Závěsné euroobaly - hladký A4 220 x 300 100
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
čirá hladký U ANO 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky



228521076 Závěsné euroobaly - orange peel A4 220 x 300 100
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
čirá orange peel U ANO 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521145
Závěsné euroobaly s klopou formát A4  

čiré a hladké
A4 220x 300 min. 110

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
čirá hladký U s klopou ANO 50 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521146

Závěsné euroobaly s rozšířenou 

kapacitou JUMBO

 čiré a hladké

A4 239x 311 min. 180
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
čirá hladký U ANO 10 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521126
Závěsné euroobaly formát A5 

o síle 40 mic.  čiré a orange peel
A5 148 x 210 min. 40

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
čirá orange peel U ANO 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521141
Závěsné euroobaly formát A5 

o síle 40 mic.  čiré a hladké
A5 148 x 210 min. 40

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
čirá hladký U ANO 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky



Kód typové 

položky

Název typové 

položky

Formát 

listu/obálky/k

nihy

Rozměr v mm Okénko
Rozměr 

okénka v mm

Umístění 

okénka

Minimální 

gramáž g/m2 Materiál Způsob uzavření Barva Typ potisku obálky Další náležitosti
Počet kusů             

v balení
Technické podmínky 

301992301
Obálky - 

přehybová -DL
DL 110 x 220 NE x x 80

v souladu s ČSN 50 

6406

přehybová 

samolepící 
bílá v souladu s ČSN 50 6406 x 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301992302
Obálky - 

přehybová - C5
C5 162 x 229 NE x x 80

v souladu s ČSN 50 

6406

přehybová 

samolepící 
bílá v souladu s ČSN 50 6406 x 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301992303
Obálky - s krycí 

páskou - C6
C6 114 x 162 NE x x 100

v souladu s ČSN 50 

6406

samolepící 

s krycí páskou
bílá v souladu s ČSN 50 6406 x 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301992304
Obálky - s krycí 

páskou - DL
DL 110 x 220 NE x x 100

v souladu s ČSN 50 

6406

samolepící 

s krycí páskou
bílá v souladu s ČSN 50 6406 x 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301992305
Obálky - s krycí 

páskou - DL
DL 111 x 220 ANO 104 x 42 vpravo dole 100

v souladu s ČSN 50 

6406

samolepící 

s krycí páskou
bílá v souladu s ČSN 50 6406 x 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301992306
Obálky - s krycí 

páskou - C5
C5 162 x 229 NE x x 100

v souladu s ČSN 50 

6406

samolepící 

s krycí páskou
bílá v souladu s ČSN 50 6406 x 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301992307
Obálky - 

přehybová - DL
DL 110 x 220 NE x x 100

v souladu s ČSN 50 

6406

přehybová 

samolepící 
bílá

v souladu s ČSN 50 6406                       

a podle Manuálu vizuální identity 

MPSV

x 100 ks
viz Výzva k podání 

nabídky



Kód typové 

položky
Název typové položky

Formát 

listu/obálky/

knihy

Rozměr                           

v mm
Okénko

Rozměr 

okénka v mm

Minimální 

gramáž g/m2 Materiál Způsob uzavření Barva Typ potisku obálky Další náležitosti Barva pruhu
Počet kusů 

v balení
Technické podmínky 

B6 125 x 176 ANO 135 x 73 80 v souladu s ČSN 50 6406 rovná klopa s vlhčícím bílá v souladu s ČSN 50 6406, Samopropisovací, vytrhávací doručenka, Bez pruhu 1 000

301992308

Obálky s doručenkou 

podle SŘ - B6 - červený 

pruh

B6 125 x 176 ANO propisovací 135 x 73 80 v souladu s ČSN 50 6406 přehybová samolepící bílá
v souladu s ČSN 50 6406, zároveň 

podle zákona č. 500/2004 Sb.

Samopropisovací, vytrhávací doručenka, 

odtrhovací poučení pro zasílání písemností podle 

Správního řádu - zák. č. 500/2004 Sb.

červená 100 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

301992309

Obálky s doručenkou 

podle SŘ - B6 - modrý 

pruh

B6 125 x 176 ANO propisovací 135 x 73 80 v souladu s ČSN 50 6406 přehybová samolepící bílá
v souladu s ČSN 50 6406, zároveň 

podle zákona č. 500/2004 Sb.

Samopropisovací, vytrhávací doručenka, 

odtrhovací poučení pro zasílání písemností podle 

Správního řádu - zák. č. 500/2004 Sb.

modrá 100 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

301992310
Obálky s doručenkou 

podle SŘ - B6 - bez pruhu
B6 125 x 176 ANO propisovací 135 x 73 80 v souladu s ČSN 50 6406 přehybová samolepící bílá

v souladu s ČSN 50 6406, zároveň 

podle zákona č. 500/2004 Sb.

Samopropisovací, vytrhávací doručenka, 

odtrhovací poučení pro zasílání písemností podle 

Správního řádu - zák. č. 500/2004 Sb.

bez pruhu 100 ks 
viz Výzva k podání 

nabídky

301992311

Obálky s doručenkou 

podle SŘ - C5 - červený 

pruh

C5 162 x 217 ANO propisovací 135 x 73 80 v souladu s ČSN 50 6406 přehybová samolepící bílá
v souladu s ČSN 50 6406, zároveň 

podle zákona č. 500/2004 Sb.

Samopropisovací, vytrhávací doručenka, 

odtrhovací poučení pro zasílání písemností podle 

Správního řádu - zák. č. 500/2004 Sb.

červená 100 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

301992312

Obálky s doručenkou 

podle SŘ - C5 - modrý 

pruh

C5 162 x 217 ANO propisovací 135 x 73 80 v souladu s ČSN 50 6406 přehybová samolepící bílá
v souladu s ČSN 50 6406, zároveň 

podle zákona č. 500/2004 Sb.

Samopropisovací, vytrhávací doručenka, 

odtrhovací poučení pro zasílání písemností podle 

Správního řádu - zák. č. 500/2004 Sb.

modrá 100 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

301992313
Obálky s doručenkou 

podle SŘ - C5 - bez pruhu
C5 162 x 217 ANO propisovací 135 x 73 80 v souladu s ČSN 50 6406 přehybová samolepící bílá

v souladu s ČSN 50 6406, zároveň 

podle zákona č. 500/2004 Sb.

Samopropisovací, vytrhávací doručenka, 

odtrhovací poučení pro zasílání písemností podle 

Správního řádu - zák. č. 500/2004 Sb.

bez pruhu 100 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

301992314

Obálky s doručenkou 

podle SŘ - B6 - červený 

pruh

B6 125 x 176 ANO propisovací 135 x 73 80 v souladu s ČSN 50 6406
samolepící s krycí 

páskou
bílá

v souladu s ČSN 50 6406, zároveň 

podle zákona č. 500/2004 Sb.

Samopropisovací, vytrhávací doručenka, 

odtrhovací poučení pro zasílání písemností podle 

Správního řádu - zák. č. 500/2004 Sb.

červená 100 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

301992315

Obálky s doručenkou 

podle SŘ - B6 - modrý 

pruh

B6 125 x 176 ANO propisovací 135 x 73 80 v souladu s ČSN 50 6406
samolepící s krycí 

páskou
bílá

v souladu s ČSN 50 6406, zároveň 

podle zákona č. 500/2004 Sb.

Samopropisovací, vytrhávací doručenka, 

odtrhovací poučení pro zasílání písemností podle 

Správního řádu - zák. č. 500/2004 Sb.

modrá 100 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

301992316
Obálky s doručenkou 

podle SŘ - B6 - bez pruhu
B6 125 x 176 ANO propisovací 135 x 73 80 v souladu s ČSN 50 6406

samolepící s krycí 

páskou
bílá

v souladu s ČSN 50 6406, zároveň 

podle zákona č. 500/2004 Sb.

Samopropisovací, vytrhávací doručenka, 

odtrhovací poučení pro zasílání písemností podle 

Správního řádu - zák. č. 500/2004 Sb.

bez pruhu 100 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

301992317

Obálky s doručenkou 

podle SŘ - C5 - červený 

pruh

C5 162 x 217 ANO propisovací 135 x 73 80 v souladu s ČSN 50 6406
samolepící s krycí 

páskou
bílá

v souladu s ČSN 50 6406, zároveň 

podle zákona č. 500/2004 Sb.

Samopropisovací, vytrhávací doručenka, 

odtrhovací poučení pro zasílání písemností podle 

Správního řádu - zák. č. 500/2004 Sb.

červená 100 ks
viz Výzva k podání 

nabídky



301992318

Obálky s doručenkou 

podle SŘ - C5 - modrý 

pruh

C5 162 x 217 ANO propisovací 135 x 73 80 v souladu s ČSN 50 6406
samolepící s krycí 

páskou
bílá

v souladu s ČSN 50 6406, zároveň 

podle zákona č. 500/2004 Sb.

Samopropisovací, vytrhávací doručenka, 

odtrhovací poučení pro zasílání písemností podle 

Správního řádu - zák. č. 500/2004 Sb.

modrá 100 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

301992319
Obálky s doručenkou 

podle SŘ - C5 - bez pruhu
C5 162 x 217 ANO propisovací 135 x 73 80 v souladu s ČSN 50 6406

samolepící s krycí 

páskou
bílá

v souladu s ČSN 50 6406, zároveň 

podle zákona č. 500/2004 Sb.

Samopropisovací, vytrhávací doručenka, 

odtrhovací poučení pro zasílání písemností podle 

Správního řádu - zák. č. 500/2004 Sb.

bez pruhu 100 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

301992320
Obálky s dodejkou - B6 - 

bez okénka
B6 125 x 176 NE 135 x 73 80 v souladu s ČSN 50 6406

přehybová klopa 

samolepící 
bílá v souladu s ČSN 50 6406 Nápis "DOPORUČENĚ" a "DODEJKA"; bez poučení. bez pruhu 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301992321
Obálky s dodejkou - B6 - 

červený pruh
B6 125 x 176 NE 135 x 73 80 v souladu s ČSN 50 6406

přehybová klopa 

samolepící 
bílá v souladu s ČSN 50 6406 Nápis "DOPORUČENĚ" a "DODEJKA"; bez poučení. červený pruh 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301992322
Obálky s dodejkou - B6 - 

modrý pruh
B6 125 x 176 NE 135 x 73 80 v souladu s ČSN 50 6406

přehybová klopa 

samolepící 
bílá v souladu s ČSN 50 6406 Nápis "DOPORUČENĚ" a "DODEJKA"; bez poučení. modrý pruh 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301992323
Obálky s dodejkou - B6 - s 

okénkem
B6 125 x 176 ANO propisovací 135 x 73 80 v souladu s ČSN 50 6406 přehybová samolepící bílá v souladu s ČSN 50 6406 Nápis "DOPORUČENĚ" a "DODEJKA"; bez poučení. bez pruhu 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301992324
Obálky s dodejkou - B6 - 

červený pruh
B6 125 x 176 ANO propisovací 135 x 73 80 v souladu s ČSN 50 6406 přehybová samolepící bílá v souladu s ČSN 50 6406 Nápis "DOPORUČENĚ" a "DODEJKA"; bez poučení. červená 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301992325
Obálky s dodejkou - B6 - 

modrý pruh
B6 125 x 176 ANO propisovací 135 x 73 80 v souladu s ČSN 50 6406 přehybová samolepící bílá v souladu s ČSN 50 6406 Nápis "DOPORUČENĚ" a "DODEJKA"; bez poučení. modrá 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301992326
Obálky s dodejkou - C5 - 

bez okénka
C5 162 x 217 NE 135 x 73 80 v souladu s ČSN 50 6406

samolepící s krycí 

páskou
bílá v souladu s ČSN 50 6406 Nápis "DOPORUČENĚ" a "DODEJKA"; bez poučení. bez pruhu 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301992327
Obálky s dodejkou - C5 - 

červený pruh
C5 162 x 217 NE 135 x 73 80 v souladu s ČSN 50 6406

samolepící s krycí 

páskou
bílá v souladu s ČSN 50 6406 Nápis "DOPORUČENĚ" a "DODEJKA"; bez poučení. červený pruh 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky



301992328
Obálky s dodejkou - C5 - 

modrý pruh
C5 162 x 217 NE 135 x 73 80 v souladu s ČSN 50 6406

samolepící s krycí 

páskou
bílá v souladu s ČSN 50 6406 Nápis "DOPORUČENĚ" a "DODEJKA"; bez poučení. modrý pruh 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301992329
Obálky s dodejkou - C5 - s 

okénkem
C5 162 x 217 ANO propisovací 135 x 73 80 v souladu s ČSN 50 6406

samolepící s krycí 

páskou
bílá v souladu s ČSN 50 6406 Nápis "DOPORUČENĚ" a "DODEJKA"; bez poučení. bez pruhu 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301992330
Obálky s dodejkou - C5 - 

červený pruh
C5 162 x 217 ANO propisovací 135 x 73 80 v souladu s ČSN 50 6406

samolepící s krycí 

páskou
bílá v souladu s ČSN 50 6406 Nápis "DOPORUČENĚ" a "DODEJKA"; bez poučení. červená 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301992331
Obálky s dodejkou - C5 - 

modrý pruh - 100 ks
C5 162 x 217 ANO propisovací 135 x 73 80 v souladu s ČSN 50 6406

samolepící s krycí 

páskou
bílá v souladu s ČSN 50 6406 Nápis "DOPORUČENĚ" a "DODEJKA"; bez poučení. modrá 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301992332
Obálky s dodejkou - C5 - 

modrý pruh - 1.000 ks
C5 162 x 217 ANO propisovací 135 x 73 80 v souladu s ČSN 50 6406

samolepící s krycí 

páskou
bílá v souladu s ČSN 50 6406

Samopropisovací vytrhávací okénko dodejka, 

nápis DO VLASTNÍCH RUKOU.
modrá 1000 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301992333
Obálky s dodejkou - C5 - 

modrý pruh - 100 ks
C5 229 x 162

viz další 

náležitosti

viz další 

náležitosti
80 v souladu s ČSN 50 6406 kulatá klopa, vlhčící bílá

vnitřní tisk, potisk správního řádu, 

do vlastních rukou, DOPORUČENĚ
vytrhávací dodejkový lístek modrá 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301992334
Obálky s dodejkou - C5 - 

modrý pruh - 1.000 ks
C5 229 x 162

viz další 

náležitosti

viz další 

náležitosti
80 v souladu s ČSN 50 6406 kulatá klopa, vlhčící bílá

vnitřní tisk, potisk správního řádu, 

do vlastních rukou, DOPORUČENĚ
vytrhávací dodejkový lístek modrá 1000 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301992335
Obálky s dodejkou - C5 - 

bez pruhu - 100 ks
C5 229 x 162

viz další 

náležitosti

viz další 

náležitosti
80 v souladu s ČSN 50 6406 kulatá klopa, vlhčící bílá

plošný vnitřní tisk, potisk správního 

řádu, DOPORUČENĚ

vytrhávací dodejkový lístek, pro tisk                          

na laserové tiskárně 
bez pruhu 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301992336
Obálky s dodejkou - C5 - 

bez pruhu - 1.000 ks
C5 229 x 162

viz další 

náležitosti

viz další 

náležitosti
80 v souladu s ČSN 50 6406 kulatá klopa, vlhčící bílá

plošný vnitřní tisk, potisk správního 

řádu, DOPORUČENĚ

vytrhávací dodejkový lístek, pro tisk                          

na laserové tiskárně 
bez pruhu 1000 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301992337
Obálky s dodejkou - C5 - 

červený pruh - 100 ks
C5 229 x 162

viz další 

náležitosti

viz další 

náležitosti
80 v souladu s ČSN 50 6406 kulatá klopa, vlhčící bílá

plošný vnitřní tisk, potisk správního 

řádu, do vlastních rukou JEN 

ADRESÁTOVI, DOPORUČENĚ

vytrhávací dodejkový lístek, pro tisk                       

na laserové tiskárně 
červená 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky



301992338
Obálky s dodejkou - C5 - 

červený pruh - 1.000 ks
C5 229 x 162

viz další 

náležitosti

viz další 

náležitosti
80 v souladu s ČSN 50 6406 kulatá klopa, vlhčící bílá

plošný vnitřní tisk, potisk správního 

řádu, do vlastních rukou JEN 

ADRESÁTOVI, DOPORUČENĚ

vytrhávací dodejkový lístek, pro tisk                       

na laserové tiskárně 
červená 1000 ks

viz Výzva k podání 

nabídky



Kód typové 

položky

Název typové 

položky

Formát 

listu/obálky/knih

y

Rozměr v mm
Rozměr vnitřní              

v mm
Okénko

Rozměr okénka v 

mm

Minimální gramáž 

g/m
2

minimální gramáž 

bublinkové vsadky 

v g/m2

Materiál Způsob uzavření Barva Typ potisku obálky
Počet kusů 

v balení
Technické podmínky

301992339
Bublinkové obálky - 

C13
C13 175 x 230 155 x 220 NE x 90 50 - 55 v souladu s ČSN 50 6406 samolepící s krycí páskou bílá v souladu s ČSN 50 6406 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301992340
Bublinkové obálky - 

D14
D14 200 x 270 180 x 260 NE x 90 50 - 55 v souladu s ČSN 50 6406 samolepící s krycí páskou bílá v souladu s ČSN 50 6406 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301992341
Bublinkové obálky - 

F16
F16 240 x 350 220 x 340 NE x 90 50 - 55 v souladu s ČSN 50 6406 samolepící s krycí páskou bílá v souladu s ČSN 50 6406 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky



Kód typové 

položky

Název typové 

položky

Formát 

listu/obálky/knihy

Rozměr 

v mm
Okénko

Rozměr 

okénka v mm

minimální 

gramáž g/m2 Způsob uzavření Materiál Barva Typ potisku obálky Šířka dna
Počet kusů

v balení
Technické podmínky

301992342 Tašky - C4 C4 229 x 324 NE x 100
rovná klopa s vlhčícím 

páskem
v souladu s ČSN 50 6406 bílá v souladu s ČSN 50 6406 x 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301992343 Tašky - C4 C4 229 x 324 NE x 100
rovná klopa s vlhčícím 

páskem
v souladu s ČSN 50 6406 světle šedá v souladu s ČSN 50 6406 x 100 ks 

viz Výzva k podání 

nabídky

301992344 Tašky - C5 C5 162 x 229 NE x 100
rovná klopa s vlhčícím 

páskem
v souladu s ČSN 50 6406 bílá v souladu s ČSN 50 6406 x 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301992345 Tašky - C5 C5 162 x 229 NE x 100
rovná klopa s vlhčícím 

páskem
v souladu s ČSN 50 6406 světle šedá v souladu s ČSN 50 6406 x 100 ks 

viz Výzva k podání 

nabídky

301992346 Tašky - B4 B4 250 x 353 NE x 100
rovná klopa s vlhčícím 

páskem
v souladu s ČSN 50 6406 bílá v souladu s ČSN 50 6406 x 100 ks 

viz Výzva k podání 

nabídky

301992347 Tašky - B4 B4 250 x 353 NE x 100
rovná klopa s vlhčícím 

páskem
v souladu s ČSN 50 6406 světle šedá v souladu s ČSN 50 6406 x 100 ks 

viz Výzva k podání 

nabídky

301992348 Tašky - B5 B5 176 x 250 NE x 100
rovná klopa s vlhčícím 

páskem
v souladu s ČSN 50 6406 bílá v souladu s ČSN 50 6406 x 100 ks 

viz Výzva k podání 

nabídky

301992349 Tašky - B5 B5 176 x 250 NE x 100
rovná klopa s vlhčícím 

páskem
v souladu s ČSN 50 6406 světle šedá v souladu s ČSN 50 6406 x 100 ks 

viz Výzva k podání 

nabídky

301992350 Tašky - C5 C5 162 x 229 NE x 100
samolepící s krycí 

páskou
v souladu s ČSN 50 6406 bílá v souladu s ČSN 50 6406 x 100 ks 

viz Výzva k podání 

nabídky

301992351 Tašky - C5 C5 162 x 229 NE x 100
samolepící s krycí 

páskou
v souladu s ČSN 50 6406 světle šedá v souladu s ČSN 50 6406 x 100 ks 

viz Výzva k podání 

nabídky

301992352 Tašky - C4 C4 229 x 324 NE x 100
samolepící s krycí 

páskou
v souladu s ČSN 50 6406 bílá v souladu s ČSN 50 6406 x 100 ks 

viz Výzva k podání 

nabídky

301992353 Tašky - C4 C4 229 x 324 NE x 100
samolepící s krycí 

páskou
v souladu s ČSN 50 6406 světle šedá v souladu s ČSN 50 6406 x 100 ks 

viz Výzva k podání 

nabídky

301992354 Tašky - B4 B4 250 x 353 NE x 100
samolepící s krycí 

páskou
v souladu s ČSN 50 6406 bílá v souladu s ČSN 50 6406 x 100 ks 

viz Výzva k podání 

nabídky

301992355 Tašky - B4 B4 250 x 353 NE x 100
samolepící s krycí 

páskou
v souladu s ČSN 50 6406 světle šedá v souladu s ČSN 50 6406 x 100 ks 

viz Výzva k podání 

nabídky

301992356 Tašky - B5 B5 176 x 250 NE x 100
samolepící s krycí 

páskou
v souladu s ČSN 50 6406 bílá v souladu s ČSN 50 6406 x 100 ks 

viz Výzva k podání 

nabídky

301992357 Tašky - B5 B5 176 x 250 NE x 100
samolepící s krycí 

páskou
v souladu s ČSN 50 6406 světle šedá v souladu s ČSN 50 6406 x 100 ks 

viz Výzva k podání 

nabídky

301992358 Tašky - B5 B5 176 x 250 NE x 130
samolepící s krycí 

páskou
v souladu s ČSN 50 6406 bílá v souladu s ČSN 50 6406

32 mm                                          

křížové dno
50 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301992359 Tašky - B5 B5 176 x 250 NE x 130
samolepící s krycí 

páskou
v souladu s ČSN 50 6406 světle šedá v souladu s ČSN 50 6406

32 mm                                          

křížové dno
50 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301992360 Tašky - B4 B4 250 x 353 NE x 130
samolepící s krycí 

páskou
v souladu s ČSN 50 6406 bílá v souladu s ČSN 50 6406 40 mm křížové dno 50 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301992361 Tašky - B4 B4 250 x 353 NE x 130
samolepící s krycí 

páskou
v souladu s ČSN 50 6406 světle šedá v souladu s ČSN 50 6406 40 mm křížové dno 50 ks

viz Výzva k podání 

nabídky



301992362 Tašky - B4 B4 250 x 353 NE x 130
samolepící s krycí 

páskou
v souladu s ČSN 50 6406 bílá v souladu s ČSN 50 6406

40 mm křížové dno 

neroztrhnutelné (vyztužené 

min. textilním vláknem)

50 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

301992363 Tašky - B4 B4 250 x 353 NE x 130
samolepící s krycí 

páskou
v souladu s ČSN 50 6406 světle šedá v souladu s ČSN 50 6406

40 mm křížové dno 

neroztrhnutelné (vyztužené 

min. textilním vláknem)

50 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

301992364 Tašky - B4 B4 250 x 353 NE x 130
samolepící, s krycí 

páskou
v souladu s ČSN 50 6409 bílá bez tisku 40 50 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301992365 Tašky - B4 B4 250 x 353 NE x 130
samolepící, s krycí 

páskou
v souladu s ČSN 50 6409 bílá bez tisku 40 250 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301992366 Tašky - B4 B4 250 x 353 NE x 130
samolepící, s krycí 

páskou
v souladu s ČSN 50 6409 světle šedá bez tisku 40 50 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301992367 Tašky - B4 B4 250 x 353 NE x 130
samolepící, s krycí 

páskou
v souladu s ČSN 50 6409 světle šedá bez tisku 40 250 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301992368 Tašky - B4 B4 250 x 353 NE x 130
samolepící, s krycí 

páskou
v souladu s ČSN 50 6409 hnědá bez tisku 40 50 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301992369 Tašky - B4 B4 250 x 353 NE x 130
samolepící, s krycí 

páskou
v souladu s ČSN 50 6409 hnědá bez tisku 40 250 ks

viz Výzva k podání 

nabídky



Kód typové 

položky
Název typové položky

Formát 

listu/obálky/knihy

Průměr hřbetu               

v mm

Kapacita v listech papíru 

o síle 80 g/m
2 Počet otvorů Materiál Barva

Počet kusů

v balení
Technické podmínky

228521077
Hřbety pro kroužkovou vazbu, 6 mm - 

červené
A4 6 25 21

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
červená 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521078 Hřbety pro kroužkovou vazbu, 6 mm - černé A4 6 25 21
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
černá 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521079 Hřbety pro kroužkovou vazbu, 6 mm - modré A4 6 25 21
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
modrá 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521080
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 8 mm - 

červené
A4 8 45 21

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
červená 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521081 Hřbety pro kroužkovou vazbu - 8 mm - černé A4 8 45 21
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
černá 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521082 Hřbety pro kroužkovou vazbu - 8 mm - modré A4 8 45 21
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
modrá 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521083
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 10 mm - 

červené
A4 10 60 21

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
červená 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521084 Hřbety pro kroužkovou vazbu - 10 mm - černé A4 10 60 21
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
černá 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521085
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 10 mm - 

modré
A4 10 60 21

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
modrá 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521086
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 12,5 mm - 

červené
A4 12,5 95 21

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
červená 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521087
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 12,5 mm - 

černé
A4 12,5 95 21

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
černá 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521088
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 12,5 mm - 

modré
A4 12,5 95 21

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
modrá 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521089
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 14 mm - 

červené
A4 14 125 21

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
červená 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521090 Hřbety pro kroužkovou vazbu - 14 mm - černé A4 14 125 21
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
černá 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521091
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 14 mm - 

modré
A4 14 125 21

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
modrá 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521092
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 16 mm - 

červené
A4 16 145 21

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
červená 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521093 Hřbety pro kroužkovou vazbu - 16 mm - černé A4 16 145 21
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
černá 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521094
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 16 mm - 

modré
A4 16 145 21

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
modrá 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521095
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 19 mm - 

červené
A4 19 180 21

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
červená 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521096 Hřbety pro kroužkovou vazbu - 19 mm - černé A4 19 180 21
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
černá 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521097
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 19 mm - 

modré
A4 19 180 21

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
modrá 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521098
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 22 mm - 

červené
A4 22 210 21

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
červená 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521099 Hřbety pro kroužkovou vazbu - 22 mm - černé A4 22 210 21
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
černá 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521100
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 22 mm - 

modré
A4 22 210 21

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
modrá 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521101
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 25 mm - 

červené
A4 25 240 21

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
červená 100 ks viz Výzva k podání nabídky



228521102 Hřbety pro kroužkovou vazbu - 25 mm - černé A4 25 240 21
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
černá 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521103
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 25 mm - 

modré
A4 25 240 21

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
modrá 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521104
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 28 mm - 

červené
A4 28 270 21

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
červená 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521105 Hřbety pro kroužkovou vazbu - 28 mm - černé A4 28 270 21
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
černá 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521106
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 28 mm - 

modré
A4 28 270 21

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
modrá 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521107
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 32 mm - 

červené
A4 32 310 21

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
červená 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521108 Hřbety pro kroužkovou vazbu - 32 mm - černé A4 32 310 21
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
černá 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521109
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 32 mm - 

modré
A4 32 310 21

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
modrá 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521110
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 38 mm - 

červené
A4 38 375 21

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
červená 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521111 Hřbety pro kroužkovou vazbu - 38 mm - černé A4 38 375 21
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
černá 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521112
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 38 mm - 

modré
A4 38 375 21

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
modrá 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521113
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 45 mm - 

červené
A4 45 440 21

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
červená 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521114 Hřbety pro kroužkovou vazbu - 45 mm - černé A4 45 440 21
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
černá 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521115
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 45 mm - 

modré
A4 45 440 21

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
modrá 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521116
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 51 mm - 

červené
A4 51 500 21

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
červená 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521117 Hřbety pro kroužkovou vazbu - 51 mm - černé A4 51 500 21
plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
černá 100 ks viz Výzva k podání nabídky

228521118
Hřbety pro kroužkovou vazbu - 51 mm - 

modré
A4 51 500 21

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
modrá 100 ks viz Výzva k podání nabídky



Kód typové 

položky
Název typové položky

Formát 

listu/obálky/knihy

Rozměr               

v mm
Síla v g/m2 Materiál Barva Provedení

Počet kusů

v balení
Technické podmínky

228521119
Přední desky pro kroužkovou vazbu - 

čirá barva
A4 210 x 296 150

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
čirá hladké a matné 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521120
Přední desky pro kroužkovou vazbu - 

čirá barva
A4 210 x 296 200

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
čirá hladké a matné 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521121
Přední desky pro kroužkovou vazbu - 

čirá barva
A4 210 x 296 250

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
čirá hladké a matné 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521122
Zadní desky pro kroužkovou vazbu - 

modrá barva
A4 210 x 296 250

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
modrá

z jedné strany hladké a matné, 

z druhé strany ražba imitace kůže
100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521123
Zadní desky pro kroužkovou vazbu - 

černá barva
A4 210 x 296 250

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
černá

z jedné strany hladké a matné, 

z druhé strany ražba imitace kůže
100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521124
Zadní desky pro kroužkovou vazbu - 

modrá barva
A4 210 x 296 280

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
modrá

z jedné strany hladké a matné, 

z druhé strany ražba imitace kůže
100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521125
Zadní desky pro kroužkovou vazbu - 

černá barva
A4 210 x 296 280

plast (viz Výzva k podání 

nabídky)
černá

z jedné strany hladké a matné, 

z druhé strany ražba imitace kůže
100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky


